Course Poneys - Départ : 18h.00 HORS PARIS
Propriétaires Couleurs
IENA 1 Ecurie du Martza Sarl
IENA 2 Ecurie Turrettini
[ENA 3 Axel Wend
IENA 4 Paul Wouda
IENA 5 Laurence Kindler
IENA 6 Claudia Berke
[ENA 7 Ecurie Max Gordon
IENA 8 Rudolf Kohler
IENA 9 Aldo Mutton
Arrivée : 1er 2¢ 3e 4e e 6e
Course No 1 - Départ : 18h.40 Premium
Plaques noires
Propriétaires Couleurs
Ecurie Diamond 1 marron,los.bleu-clair,m.marr. brass.bleu-clair,t.m.los.bl-cl
Ecurie Turrettini 2 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune
Ecurie Turrettini 3 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune
Stall Allegra Racing Club 4 br.,2bret bicl. m.rayées br-blcl,t.écar.br-blcl.
Ecurie du Martza 5 rouge, épaul. et t. bleues
Riesen Hans 6 blanche, R et brass. noirs, t. rouge
Ecurie Turrettini 7 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune
Perrin Bernard 8 écart. marron et blanc, t. marron
Blanc Frangois 9 damiers violets-blancs, m. violettes, t. blanche
Ecurie du Cep 10 blanche avec vigne,épaulettes bordeaux,m.bl.cout.bord..t.bl.
Bovay Myriam 11 rayée bleue et rose, t. rose
Schlatter Hedy 12 verte, fer a cheval doré, étoile rouge, t. verte, étoile rouge
Langhard Walter 13 rouge, chevron orange, t. rouge
Echarpe : 3, 7

Arrivée :  1er 2¢
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AVENCHES

Dimanche 26 juillet 2020

Poneys
Suspingla
Impreza
Absolut

Fazett
Kattedals Gwen
Jussi

Yramis

Skott's Martini
Skotts Smirnoff

COURSE DE PONEYS NORDIQUES « GOTLANDSRUSS », Autostart 1600m

Jockeys

Schnyder Cecilia (16 ans)
Gaillet Emilie (14 ans)
Quatreuil Emma (15 ans)
Oliveira Laila (13 ans)
Michel Jocelyn (13 ans)
Pujol Romy (14 ans)
Gerber Linda (16 ans)
Herren Estelle (14 ans)
Kis llona (10 ans)

PRIX DE MARSEILLE-VIVAUX
CHF 7'000 - Trot attelé - 2350 métres - Autostart - 4 a 15 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 160'000

Chevaux

Ulysse Huchetiere
Elattori*
Darattoga*

Global Spotify
Adagio du Martza*
Vicky Crown
Enattof*

As de Kenor

Vino Paguerie
Cow Boy Griff
Vinci du Macherel
Vietnam d'Anama
Buxus Calendes

Gains CHF

LET N[N —

D4

D4
D4

93'382
157'553
81'938
117445
150'574
69'374
95'640
99'758

133299
153'786
157747
153223
156'819

CHF 2992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 au fonds d'élevage

Jockeys

Fresneau Christelle 2350 H
Nunes de Oliveira V. 2350 ™
Scotti Angélique 2350 F
Humbert Marcel 2350 H
Pujol Renaud 2350 H
Monnier Sandra 2350 F
Turrettini Henri 2350 ™
Juriens Jacques 2350 H
Davet Pauline 2350 H
Blanc Yohann 2350 ™
Bovay Marc-André 2350 H
Delaroche Nicolas/FRA 2350 H
Langhard Walter 2350 H

al 12
b 6
b 7
bf 8
al 10
b 11
b 6
al 10

al 11
al 8
n 11
b.f11
b 9

Origines

Ispalion Jarzéen
Love You
Goetmals Wood
Judge Joe
Otello Pierji
Hooper

Ready Cash

Kénor de Cossé

Gazouillis
Look de Star
Jardy
Prodigious

Prodigious

Délia de Launay
Sarattoga
Sarattoga
Claudia
L'Aventure
French Crown
Isabelle de Bussy
Ketty Love

Klara des Bruyeres
Sita de Boisney
Olympe du Macherel
Kim Fly

Quela de Calendes
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Entraineurs

Fresneau Raphaél

Nunes de Oliveira V.
Nunes de Oliveira V.

Ferro Loris
Pujol Renaud

Riesen Hans

Nunes de Oliveira V.

Perrin Bernard

Davet Pauline
Blanc Pierre-Alain
Bovay Marc-André
Matthey J.-B.
Langhard Walter

Performances

0007(19)76
2523(19)23
0d3(19)646
d35(19)134
146(19)631
05(19)0670
311(19)112
04560(19)7

00(19)6736
007(19)dod
3114(19)31
07737(19)7
00(19)0407



Course No 2 - Départ : 19h.10

Plaques blanches

Propriétaires

Bovay Myriam
Gonin Nathalie
Griiter Daniel

Gonin Nathalie
Herren Ursula
Gardaz Jean-Claude

Stall Allegra Racing Club

0 N O WwN

Premium

Couleurs

rayée bleue et rose, t. rose

los.s rouge-blanc, m. rouges avec M blanc, t. rouge
noire, pois rouges, t. rouge

los.s rouge-blanc, m. rouges avec M blanc, t. rouge
grise, H, brass. et t. noirs

bleu-foncé, m. et t. cerclées gros bleu et bleu-clair
br.,2bret blcl.,m.rayées br-blcl,t.écar.br-blcl.

Plaques bleues

Propriétaires

Gonin Nathalie
Stall Nyburg

Ecurie Picora
Ecurie Turrettini
Ecurie Besson
Ecurie Turrettini
Wenger Beat
Ecurie Max Gordon

Laubscher Anne
Bartschi André
Johner Jean-Frangois
Matthey Jean-Bernard
Stall Bracher

Ecurie Péreyre

Stall Nyburg
Echarpe: 6, 15

Arrivée :  1er
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Schlatter Hedy verte, fer a cheval doré, étoile rouge, t. verte, étoile rouge
Echarpe : 4
Arrivée :  1er 2¢ 3e 4e 5e 6¢
Course No 3 - Départ : 19h.40 Premium

CHF 7'000 - Trot attelé - 2350 metres - Autostart - 3 a 4 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 3'000

Couleurs

los.s rouge-blanc, m. rouges avec M blanc, t. rouge

jaune, trois épaul. bleues, m. jaunes, t. bleue

orange,étoile verte,m. oranges,brass. verts,t. orange

verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune

verte, éch. blanche, t. rouge

verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune

noire, étoiles oranges, t. noire, étoile orange

blanche,disque sur dos,m. bl-foncé avec étoiles blanches,t. bl-foncé

beige, bande orange, t. orange

noire, éch. blanc-lila, t. blanche

blanche, disque et brass. bleu-vert, t. bleue
cerclée jaune et noir, m. jaunes, t. noire
bleue, cercle et t. rouges

rouge, 3 pois bleus, t. bleue

jaune, trois épaul. bleues, m. jaunes, t. bleue
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PRIX DE MARSEILLE-BORELY

CHF 8'000 - Trot attelé - 3000 métres - Autostart - 4 a 15 ans ayant gagné au moins CHF 50'000 mais pas plus de CHF 260'000
CHF 3420-1710-1 140 - 760 - 380 - 190 - 400 au fonds d'élevage

Chevaux

Uvidus

Gipson Creek*
Anakin Skywalker
Brabus

Boti d'Oliverie
Ubisoft le Fol
Rebus

Volpone d'Argentan

Gains CHF
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196290
149'416
224263
252'950
189'819
211209
252'467
199'090

Jockeys

Bovay Amélie

Gonin Nathalie
Grliter Daniel

Gonin Vincent
Herren Ursula
Gardaz Jean-Claude
Humbert Marcel

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

Delaroche Nicolas/FRA 3000

PRIX DE SALON DE PROVENCE

CHF 2992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 au fonds d'élevage
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Chevaux

Humpty Doo Creek*
Hemandez*

Hello Miss*

Helatto*

Histoire du Copy*
Halattica*

Hero Sprinter*
Hippie de Joma*

*

Hope de la Fenette
Glaieul

Hot Story

Gap Blue

Hestia Mesange
Garou Péreyre*
Gary Saint Bazile

Gains CHF

(E N[N ——

DP

D4

1282
855
428

0

1'663

2'945

2'115
1'425

570
903
665

Jockeys

Gonin Nathalie
Burger Adrian
Schneider Pascal
Nunes de Oliveira V.
Besson Philippe
Quatreuil Franck
Humbert Marcel
Bovay Marc-André

Laubscher Anne
Bartschi André
Johner J.-F.

Delaroche Nicolas/FRA

Bracher Heiner
Fresneau Raphaél
Burger Sara

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
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Origines
Obrillant Obabiéla
Rieussec Ultiféda
Laetenter Diem Paloma Fonie
Nem Naconda
Qualmio de Vandel Quoséa d'Oliverie
Look de Star Martine Folle
Ganyméde Lucky Bay
Isléro de Bellouet  Istria d'Aubry
Origines

Qualmio de Vandel Aléova

Réal de Lou Senora de Lou
Jag de Bellouet Annaba Miss
Ready Cash Sarattoga
Ludwig du Martza  Victoire Chouan
Brillantissime Shattoosh
Ludwig du Martza ~ Windisputable
Love You Racing Fox
Prodigious Qaya de la Fenette
Rodrigo Jet Souimanga
Booster Winner Amazing Story
Village Mystic Blue Star Blue
Véloce Gédé Vakyra

Tornado Bello
Look de Star

Jussie de Péreyre

Una Macumba
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Entraineurs

Bovay Marc-André
Gonin Nathalie
Griiter Daniel

Gonin Nathalie
Herren Ursula
Gardaz Jean-Claude
Ferro Loris

Matthey J.-B.

Entraineurs

Gonin Nathalie
Burger Adrian

Pittet Cédric

Nunes de Oliveira V.
Besson Philippe
Nunes de Oliveira V.
Humbert André
Bovay Marc-André

Laubscher Anne
Bértschi André
Johner J.-F.
Matthey J.-B.
Bracher Heiner
Fresneau Raphaél

Burger Adrian

Performances

205(19)447
10(19)0615

320467
637(19)032
700(19)065
0402(19)41
246(19)072
d617(19)7d

Performances

d2d(19)0
3

056

dd
dd(19)5655
d(19)453

5d

ddd
37d0(19)d3

62
dm00m(19)dmd
4

4(19)5

d4



Course No 4 - Départ : 20h.05
Plaques rouges

REUNION INTERNET

CHF 12'000 - Trot attelé - 2400 métres - Laser - 5 ans - recul de 25m a CHF 30'000

PRIX DES 5 ANS

CHF 5130-2565-1710- 1 140 - 570 - 285 - 600 au fonds d'élevage

Propriétaires Couleurs Chevaux Gains CHF Jockeys Origines Entraineurs Performances
Ecurie Rhythm & Blues 1 bleue, brass. et épaul. blancs, t. blanche 1 Flashdance* 107'594 Aebischer Barbara 2425 F b 5 Maharajah Timberwoods 1 Aebischer René 121037
Humbert Manfred 2 jaune, étoile bleue avec H jaune, t. bleue 2 Fakir Fighter* 65'074 Humbert Marcel 2425 H b 5  LeTouquet Loren Grif 2 Humbert Marcel d5(19)3333
Bovay Myriam 3 rayée bleue et rose, t. rose 3 Foryou du Chatault 23160 Bovay Marc-André 2400 H bf 5 RoyalDream Kenza de Grammont 3 Bovay Marc-André 11d(19)4m1md
Stall Allegra Racing Club 4 br.,2bret blcl., m.rayées br-blcl,t.écar.br-blcl. 4 Fiddlesticks 20'315 Massonnet Etienne 2400 H b 5 HardLivinUSA  World Wide Wings USA 4 Ferro Loris 333(18)00(17)0
Rother Christine 5 bleue, fer a cheval argenté, m. et t. los. bleu-argenté 5 Flicflac* D4 19'347 Burger Adrian 2400 H bf 5 SamBourbon Madrine 5 Bovay Marc-André 246(19)631
Ecurie du Martza 6 rouge, épaul. ett. bleues 6 Fidélio du Martza* 24'868 Pujol Renaud 2400 M b 5 JagdeBellouet  Polkadu Martza 6 Pujol Renaud 3d4d5(19)5
Gonin Nathalie 7 los.s rouge-blanc, m. rouges avec M blanc, t. rouge 7 Fuyard de Loriol 17'482 Gonin Nathalie 2400 H al 5 Jardy Nathalie Pierii 7 Gonin Nathalie 47560m(19)1

Arrivée :
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